
 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

oggetto: rettifica bando n. 368/2022 - selezione pubblica, per titoli e prove selettive, per l’assunzione di 

n. 1 tecnologo a tempo determinato – ex art. 24 bis legge 30.12.2010 n. 240 - con contratto di lavoro a 

tempo determinato a tempo pieno della durata di 36 mesi, nella categoria EP, posizione economica 

EP1, area amministrativa/gestionale, presso la Divisione Supporto alla Ricerca della Direzione Servizi 

alla Ricerca e Valorizzazione dell’Università degli Studi di Trento e finanziato nell’ambito del DM737 

Azione D CUP n. E65F2100418000 attraverso il fondo 40103914. 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 368 di data 20 

settembre 2022 con la quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e prove selettive, per l’assunzione 

di n. 1 tecnologo a tempo determinato – ex art. 24 bis legge 30.12.2010 n. 240 - con contratto di lavoro a 

tempo determinato a tempo pieno della durata di 36 mesi, nella categoria EP, posizione economica EP1, area 

amministrativa/gestionale, presso la Divisione Supporto alla Ricerca della Direzione Servizi alla Ricerca e 

Valorizzazione dell’Università degli Studi di Trento; 

Ritenuto necessario rettificare l’inesatta indicazione da parte della Struttura proponente, per mero errore 

materiale, dell’ambito di azione e del numero di CUP riportati nel sopra citato bando di selezione; 

 DETERMINA 

- Il titolo del bando di selezione è così modificato: 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVE SELETTIVE, PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 

TECNOLOGO A TEMPO DETERMINATO – EX ART. 24 BIS LEGGE 30.12.2010 N. 240 - CON 

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO PIENO DELLA DURATA DI 36 

MESI, NELLA CATEGORIA EP, POSIZIONE ECONOMICA EP1, AREA 

AMMINISTRATIVA/GESTIONALE, PRESSO LA DIVISIONE SUPPORTO ALLA RICERCA DELLA 

DIREZIONE SERVIZI ALLA RICERCA E VALORIZZAZIONE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

TRENTO E FINANZIATO NELL’AMBITO DEL DM737 AZIONE B CUP N. E65F21004160001 

ATTRAVERSO IL FONDO 40103914. 



 

Università degli Studi di Trento 

provvedimento Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

pagina 2 di 2 

SELECTION PROCEDURE, BASED ON QUALIFICATIONS AND SELECTIVE TESTS, FOR THE 

RECRUITMENT OF 1 TECHNOLOGIST – PURSUANT TO ARTICLE 24 BIS OF LAW N. 240 OF 30th 

DECEMBER 2010 – ON FULL-TIME FIXED-TERM CONTRACT FOR 36 MONTHS, IN THE 

CATEGORY EP, FINANCIAL POSITION EP1, IN THE ADMINISTRATIVE AND MANAGEMENT 

AREA, AT THE RESEARCH SUPPORT DIVISION OF THE DIRECTORATE OF RESEARCH 

SERVICES AND VALORIZATION OF THE UNIVERSITY OF TRENTO AND FINANCED UNDER THE 

MINISTERIAL DECREE N.737 AZIONE B CUP N. E65F21004160001 THROUGH THE FUND 

40103914. 

- All’art. 1 del bando di selezione, sia nella versione in lingua italiana che in quella in lingua inglese, il 

riferimento all’“Azione D CUP n. E65F2100418000” è sostituito dal riferimento all’“Azione B CUP n. 

E65F21004160001”. 

- Trattandosi di una mera rettifica di un errore materiale nell’indicazione dei riferimenti all’Azione e al 

relativo numero di CUP e in assenza di pregiudizio alcuno nei confronti dei candidati che abbiano 

presentato o che intendano presentare la domanda di partecipazione, i termini per la presentazione 

delle domande non vengono riaperti, rimanendo valida la scadenza indicata nel bando di selezione. 

 

 Il Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione 

 dott. Mario Depaoli 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2022-10-10T14:59:58+0200
	IT
	Mario Depaoli


		2022-10-10T15:38:11+0200
	Università degli Studi di Trento




